16-02-2024 10:36:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Portanto fica difícil o trânsito de entrada e saída do condomínio quando se estaciona neste local. Os
moradores do condomínio aguarda providencias do poder executivo .

Solicito no Endereço rua das Paineiras, número 1420, jardim Célia, implantação de uma faixa pintada no chão
e também fossem colocadas placas onde informam que é proibido estacionar.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA DAS PAINEIRAS, PANORAMA, 38.413-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 11929/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total